ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 сентября 2022 года                                                                                     № 150-15

О внесении изменений в Правила благоустройства территории

Виноградовского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Виноградовского

муниципального округа Архангельской области, муниципальное Собрание

Виноградовского муниципального округа р е ш и л о:

1. Внести в Правила благоустройства территории Виноградовского

муниципального округа Архангельской области, утвержденные решением

муниципального Собрания Виноградовского муниципального округа

Архангельской области от 23 марта 2022 года № 91-10 (далее – Правила),

следующие изменения:

 раздел 6 Правил «Порядок контроля за соблюдением правил

благоустройства» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Виноградовский муниципальный вестник» и на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа                                              Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа                                   А.А. Первухин